5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Перечень мест массового пребывания
людей на территории муниципального
образования город Пермь, находящихся
в муниципальной собственности
или в пользовании администрации города
Перми, утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 29.03.2019 № 180

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования город Пермь, находящихся в муниципальной собственности или в пользовании администрации города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 29 марта 2019 г. № 180 (в ред. Постановлений Администрации г. Перми от 21.07.2020 № 632, от 24.06.2021 № 466, от 05.12.2022 № 1238, от 16.06.2023 № 495, от 01.08.2024 № 614, от 10.10.2024 № 868):
дополнив строкой 7.1.2 следующего содержания:
	7.1.2
	Центральный парк развлечений им.
М. Горького
	 г. Пермь,
в границах ул. Краснова,
ул. Сибирская, ул. Революции, Проспект Комсомольский
	2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Турова А.М.

Глава города Перми                                                               	          Э.О. Соснин
image1.png